
平成２８年１０月３１日 

保護者 様 

京都市立高雄中学校 

 校長 山本  有造 

 

公開授業週間のご案内 

 

秋冷の候，保護者の皆さまには益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃から，本校教育

推進にご理解，ご協力をいただき，まことにありがとうございます。 

さて，先日ご案内しておりました公開授業週間の詳細が決定しましたので，お知らせいたしま

す。ご多用のこととは存じますが，ぜひご来校いただき，この機会に日頃の授業の一端をご覧い

ただきますよう，ここにご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 １ 期  間     平成２８年１１月７日（月）～１１日（金） 

  

 

２ 授業時間     本校の授業時間帯は次のとおりです。 

 

Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅳ Ⅴ Ⅵ 

8:40～9:30 9:40～10:30 10:40～11:30 11:40～12:30 13:20～14:10 14:20～15:10 

 

 

３ 時 間 割    裏面をご覧下さい。 

 

 

 

 

 

 

 

お 願 い 

本校は２足制となっております。参観に際しましては 

スリッパ等の上履きをご用意くださいますようお願いいたします。 

 



 

〔公開週間中の時間割〕 

 

 

 ７日（月） ８日（火） 

 Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅳ Ⅴ Ⅵ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅳ Ⅴ Ⅵ 

３－２ 国 音 保体 数 英 保健 保体 国 数 自立 美 総 

１－１ 保体 数 社 英 国 理 理 保体 社 美 英 総 

２－１ 理 保体 国 国 数 英 数 美 保体 英 社 総 

３－１ 国 英 保体 数 理 保健 保体 理 数 社 美 総 

                            ６限：フィールドワーク事前学習 

 ９日（水） １０日（木） 

 Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅳ Ⅴ Ⅵ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅳ Ⅴ Ⅵ 

３－２ 国 数 作業 保体 理 学 数 日常 社 自立 道 

 
１－１ 社 英 保体 数 国 学 国 英 音 数 道 

２－１ 保体 理 音 社 数 学 英 数 国 理 道 

３－１ 数 音 国 保体 英 学 理 国 英 社 道 

       ６限：立会演説会・生徒会本部役員選挙 

 １１日（金）  

 Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅳ Ⅴ Ⅵ    

３－２ 国 日常 数 音 家    

１－１ 数 理 家 国 技     

２－１ 英 国 技 社 数 理     

３－１ 社 英 数 技 理 国       

      ３，４限：１年調理実習（１年のみ給食はありません） 

      ５，６限：２組調理実習 

 

※ 時間割は変更になることもあります。その場合，生徒を通じてご連絡しますので， 

 ご了承下さい。 


